Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Совет депутатов Белоярского сельсовета

РЕШЕНИЕ

 «  09  »  февраля    2023 г.

                                    №  3
с. Белый Яр
О    внесении     изменений     в    решение

Совета депутатов Белоярского сельсовета

от   26.12.2022      №   66      «О    бюджете

муниципального                      образования

Белоярский    сельсовет   на   2023  год   и

на плановый  период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктом 5 статьи 62 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании Белоярский сельсовет, Совет депутатов Белоярского сельсовета РЕШИЛ:
Внести в решение Совета депутатов Белоярского сельсовета  от 26.12.2022 № 66  «О бюджете муниципального образования Белоярский сельсовет на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

1. в статью 1:

а)  в части 1 пункт 1 цифры «  554354,27525» заменить соответственно цифрами

« 658069,77525».

б)  в части 1 пункт 2 цифры «  571154,27525» заменить соответственно цифрами

« 672746,77525 ».

в) в части 1 пункт 3 цифры «16800 » заменить соответственно цифрами

« 14677 ».

а)  в части 2  пункт 1 цифры «  176792,6551» заменить соответственно цифрами

« 333641,0551».

б)  в части 2 пункт 2 цифры «  176792,6551» заменить соответственно цифрами

«333641,0551».

2. в статью 4: в пункте 1 цифры « 180566,3» заменить соответственно цифрами

« 189192,3».

3. Приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Белоярский сельсовет в 2023 году, 2 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Белоярский сельсовет  на плановый период 2024 и 2025 годов» 3 « Безвозмездные поступления бюджета муниципального образования Белоярский сельсовет на 2023 год», 4 « Безвозмездные поступления бюджета муниципального образования Белоярский сельсовет на плановый период 2024 и 2025 годов»,  5 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Белоярский сельсовет на 2023 год», 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Белоярский сельсовет на плановый период 2024 и 2025 годов»,  7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования Белоярский сельсовет на 2023 год», 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования Белоярский сельсовет на плановый период 2024 и 2025 годов»,  9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и  подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Белоярский сельсовет на 2023 год», 10 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и  подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Белоярский сельсовет на плановый период 2024 и 2025 годов», 11  «Перечень муниципальных программ муниципального образования Белоярский сельсовет на 2023 год», 12 «Перечень муниципальных программ муниципального образования Белоярский сельсовет на плановый период 2024 и 2025 годов»,   13 «Доходы муниципального образования Белоярский сельсовет на 2023 год»,14 «Доходы муниципального образования Белоярский сельсовет на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции согласно приложениям   1-14   к настоящему решению.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
  Глава
  Белоярского сельсовета                                                              А.В. Мин Те Хо